1 D. h. corporali et spirituali.

127

intervenerit per eundem. Datis Iherosolimis in conventu montis
Syon, in quo ad minus per dei gratiam per annum perseve-
rabo, anno Christi 1482 in die sancti Augustini, que est 28
Augusti.

Demum steti in monte Syon per dei gratiam usque ad
26 diem Octobris et VII calendas Novembris, et erat sabatina
dies. Et in ipsa die de sero circa primam horam noctis, vel
secundum Alamanos circa sextam horam, facta est talis ecclipsis
lune et duravit quasi ad mediam noctem, tunc paulatim re-
cessit, et erat nox serenissima; et facta anno Christi 1482
die ut supra .

De quodam apostata ?® a fide.

Heu! heu! cum dolore cordis, proh dolor! miserabile con-
tingens, quod factum est anno Christi 1482 in die sancte Ce-
cilie virginis et martyris [22 Nov.] domino permittente, qui
cadere permittit omnes nolentes in spe salutis stare et firmiter
in eum credere. Nam quidam satis notabilis, Indianus natione,
apostatavit a fide catholica et abnegavit et circumcisionem re-
cepit et factus est unus de pessima, falsissima et mendosa secta
Machometi. Quem gloriose susceperunt officiales regis soldani
Iherosolimis, plurimum gloriantes de perditione anime glorioso
sanguine Christi redempte. Qui se non solum in diaboli po-
testatem tradidit, sed et alios sue nationis, devotos Christianos,
tribulavit, ac ab eis pecuniam iniuste extorsit, quos etiam
mendaciter erga prefatos officiales accusavit. Et facta est non
modica perturbatio et tribulatio apud omnes Christianos, qui
habitabant Iherosolimis. Dominus Ihesus per preces sue geni-
tricis dignetur conservare omnes bone voluntatis et credentes
in eum ubique existentes usque ad finem. Amen.

De duobus aliis apostatis.
Tempore, quo steti Iherosolimis, narratum est mihi per

Iohannem, fratrem tertii ordinis sancti Francisci, de Prusya,
*

1 Es ist auffallend, dass Walther hier und spiter noch einmal mit
solcher ausfiihrlichkeit von einer mondsfinsternis spricht, die ja doch
kein seltenes ereignis war. 2 Vgl. 46 anm. 4, Wadd. Ann. XIV,
248 berichtet, dass ein gesandter des kdnigs von Abessinien Muhame-
daner geworden sei. Er hat zwar keine genaue zeitangabe, jedoch
muss dieser abfall auch um diese zeit erfolgt sein.
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virum nobilem et probum !, qui per multos annos, plus quam

36 3, prefuit auctoritate apostolica procurationi fratrum mino-

rum conventus montis Syon 3, quod sub anno domini 1449

absque * per dyaboli suggestionem et deceptionem duo fratres

nostri sancti ordinis sancti Francisci [p. 63] de observantia